
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2018 

STAROSTY AUGUSTOWSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

w sprawie wysokości średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy 

Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Augustowie funkcjonujących na terenie Powiatu Augustowskiego  

na rok 2018 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci 

i Młodzieży Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Augustowie, ul. 3 Maja 57, w wysokości 

2 954,00 zł (słownie złotych: Dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt cztery  
00

/100).  

§ 2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci 

i Młodzieży Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Augustowie, ul. Studzieniczna 2, 

w wysokości 3 490,00 zł (słownie złotych: Trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt 
00

/100). 

§ 3. Ustalone kwoty nie stanowią podstawy do ubiegania się przez Domy Pomocy Społecznej o środki 

w 2018 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Starosta Augustowski 

Jarosław Szlaszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lutego 2018 r.

Poz. 782


		2018-02-09T09:25:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




